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OSAAVA, KANNUSTAVA JA TURVALLINEN SUOMI

Akavan kolme päälinjaa EU-toiminnassa ovat kestävä kasvu ja kilpailu-
kyky, vanhan ylläpitämisestä uuden luomiseen sekä EU on arvoyhteisö. 
Oikeusvaltioperiaatetta on vankennettava. Akava tukee EU-integraa-
tion syventämistä.

Euroopan unioni on Suomen keskeinen viiteryhmä, 
vientikohde, vapaan liikkuvuuden alue ja merkittävä 
tekijä lainsäädännössämme. Uudella hallituksella 
pitää olla aloitteellinen ja aktiivinen ote Eurooppa-
asioissa. Etenkin vuonna 2024 työnsä aloittavan uuden 
komission toimintaohjelmaan pitää vaikuttaa.

» Tutkimus- ja koulutus-
ohjelmien osuus Euroopan 
unionin budjetista on 10 %.
Lähde: Valtiovarainministeriö, Akava



OSAAVA, KANNUSTAVA JA TURVALLINEN SUOMI

Toivomme aloitteita ja päätöksiä erityisesti 
seuraavista aihepiireistä:
 » Uusia kauppasopimuksia esimerkiksi Yhdysvaltojen sekä lukuisten 
Aasian ja Afrikan maiden kanssa.

 » Sisämarkkinoilla päähuomio vapaan liikkuvuuden ohella digi- ja 
datatalouksien luomiseen.

 » Fit for 55-ilmastopaketti pannaan toimeen ja toteutetaan energia-
riippumattomuus Venäjästä.

 » EU:n talouspolitiikan ytimeen nostetaan kasvu, tuottavuus ja vahva 
julkinen talous. Pysyvä velkaelvytys on väärä tie.

 » EU on aktiivinen työelämän toimija ja aloitteiden tekijä.
 » Varat tulevaisuusinvestointeihin: kasvatetaan EU:n tutkimus- ja 
koulutusohjelmia sekä panostetaan vihreään siirtymään. EU:lle 
omia varoja.

 » Yhteisiä varoja ei pidä myöntää oikeusvaltiota rikkoviin maihin. 
Tieteen, taiteen, tutkimuksen ja opetuksen vapaus määritellään 
eksplisiittiseksi oikeusvaltiokriteeriksi.

 » Määräenemmistöpäätökset ulko- ja turvallisuuspolitiikkaan, sisä-
markkinoiden toimintaa lähellä oleviin verotuskysymyksiin sekä 
kaikkiin oikeusvaltioasioihin ja työelämäkysymyksiin.



Lue lisää:

akava.fi/hallitusohjelmatavoitteet

Akavan  
päätavoitteet

Osaamistason nostamiseksi huolehditaan 
koko koulutusketju kuntoon

TKI-panostukset nostetaan 4 prosenttiin 
BKT:sta vuoteen 2030 mennessä

Julkinen talous saatetaan tasapainoon

Työn verotusta kevennetään

Työllisyysaste nostetaan 80 prosenttiin

Työturvallisuuslaki uudistetaan 
työhyvinvoinnin parantamiseksi

Sosiaaliturvaa uudistetaan 
kannustavalla ja kestävällä tavalla

Suomi on aktiivinen toimija EU:ssa

Sisäiseen ja ulkoiseen 
turvallisuuteen panostetaan

https://akava.fi/tavoitteet/yhteiskuntapolitiikka/osaava-kannustava-ja-turvallinen-suomi-akavan-hallitusohjelmatavoitteet

